ПРОТОКОЛ №17/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «09» июля 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….
II. Подведение итогов запроса предложений на право заключения договора на выполнение работ и оказание услуг по организации участия ОАО «ТрансКонтейнер» в выставках в 2013 году.
Докладчик: ЦКПОМ Бондарев С.А.
Конкурс: ЗП/008/ЦКПОМ/0055
Заявка в АСБК: Т10019815

….
По пункту II повестки дня заседания:
1. Запрос предложений № ЗП/008/ЦКПОМ/0055 на право заключения договора на выполнение работ и оказание услуг по организации участия ОАО «ТрансКонтейнер» в выставках в 2013 году признан состоявшимся.
2. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы аппарата управления (Протокол № 20/ПРГ заседания, состоявшегося
02 июля 2013 г.), признать победителем ООО «НЕГУС ЭКСПО Интернэшнл» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: оказание услуг по организации участия Заказчика в выставках в 2013 году.
Цена договора: не может превышать 4 193 700,00 руб. (четыре миллиона сто девяносто три тысячи семьсот рублей 00 копеек). НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Условия оплаты: оплата услуг по каждой Спецификации к Договору производится Заказчиком в течение 10 (десяти) календарных дней после подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг на основании счета Исполнителя.
Срок действия договора: с даты заключения договора по 31.12.2013.
Сведения об объеме закупаемых работ и услуг: Организация участия в выставках, указанных в Приложении 2 к настоящему Протоколу.
3. Поручить начальнику отдела маркетинга (ЦКПОМ) Бондареву С.А.:
3.1. уведомить ООО «НЕГУС ЭКСПО Интернэшнл» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
3.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «НЕГУС ЭКСПО Интернэшнл».

….

Председатель Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии

«11» июля 2013 год

2

Приложение 2
к Протоколу заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
№ 17/КК состоявшегося 09 июля 2013 года
	План участия ОАО «ТрансКонтейнер» в выставках во втором полугодии 2013 года

	Название мероприятия
	Место проведения
	Сроки проведения
	Примечания

	ИЮЛЬ

	Иннопром 2013
	Екатеринбург, Россия
	11.07.13 - 14.07.13
	Стенд 20 кв.м.

	АВГУСТ

	Техноэкспо 2013 - 12-ая специализированная промышленная выставка
	Саратов, Россия
	21.08.13-23.08.13
	Стенд 12 кв.м.

	СЕНТЯБРЬ

	InterLogistika - 1-ая специализированная транспортно-логистическая выставка
	Москва, Россия
	09.09.13-12.09.13
	Стенд 30 кв.м.

	СтройЭКСПО.ЖКХ. ПромЭКСПО 2013
	Волгоград, Россия
	25.09.13-27.09.13
	Стенд 8 кв.м.

	ОКТЯБРЬ

	Транспорт и логистика 2013
	Минск, Беларусь
	08.10.13-10.10.13
	Стенд 24 кв.м.

	China International Logistics Transportation Fair (CILF) 2013 - 8-я международная выставка в сфере логистики и транспорта
	Шэньчжэнь, Китай
	14.10.13-16.10.13
	Стенд 40 кв.м.

	ДЕКАБРЬ

	Транспорт России - 2013
	Москва, Россия
	02.12.13-07.12.13
	Стенд 49,5 кв.м.

image1.emf